

Chrconsult IVS

Slagtehusgade 44
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2019

Henrik Have Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chrconsult IVS
Slagtehusgade 44
1715 København V

Telefonnummer: 22268468

e-mailadresse: henrik@chrconsult.dk

CVR-nr: 38646133

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulentvirksomhed inden for fødevarer samt videresalg af fødevarer til detailvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 324 t.kr., som er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et resultat for 2019 på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.565.508	541.598
Vareforbrug		-794.180	-146.377
Eksterne omkostninger		-180.803	-88.987
Bruttoresultat		590.525	306.234
Personaleomkostninger		-173.584	0
Resultat af ordinær primær drift		416.941	306.234
Ordinært resultat før skat		416.941	306.234
Skat af årets resultat		-92.954	-71.496
Årets resultat		323.987	234.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		23.987	234.738
I alt		323.987	234.738

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	0
Anlægsaktiver i alt		9.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.827	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.575	0
Tilgodehavender i alt		214.402	0
Likvide beholdninger		545.004	336.484
Omsætningsaktiver i alt		759.406	336.484
Aktiver i alt		768.406	336.484

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		258.725	234.738
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		558.726	234.739
Skyldig selskabsskat		164.450	71.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.230	30.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.680	101.745
Gældsforpligtelser i alt		209.680	101.745
Passiver i alt		768.406	336.484

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret